АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2020							 № 32
с. Шевченковское

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2020 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", руководствуясь Уставом Шевченковского сельского поселения Крыловского района, постановляю:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2020 год (далее - Перечень) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Финансовому отделу администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района (Солод) до 15 июля 2020 года разместить Перечень на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
3. Общему отделу администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района (Коновалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского района 								С.А. Василяка

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Шевченковского сельского поселения Крыловского района
от 06.07.2020 N 32

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений на 2020 год

	N
п/п
	Наименование
	Адрес
	Технические характеристики (площадь, протяженность),
кв. м., п. м.
	год ввода в эксплуатацию
	Реквизиты правоустанавливающих документов

	1
	Уличное освещение

	с. Шевченковское
ул. Свердликова
	9300м
	2012-2015гг.
	Закон Краснодарского края от 28.07.2006 №1083-КЗ, пост. главы МО Крыловский район от 29.12.2006г., №636
-акт приема-передачи от 19.01.2007г,
Акт приема-передачи от 18.04.2012г. №1, Соглашение№ОС-143 от 27.04.2012г.
Муниципальный контракт№0318300017412000024-0111803-01от 15.10.2012г.
Акт приема-передачи от 03.03.2014г.№1, Акт приема-передачи от 04.09.2014г. №1, Акт приема-передачи№1от 23.10.2015г.

	2
	Уличное освещение

	с. Шевченковское
ул. Степная
	1500м
	2015г.
	Закон Краснодарского края от 28.07.2006 №1083-КЗ, пост. главы МО Крыловский район от 29.12.2006г., №636
-акт приема-передачи от 19.01.2007г
Акт приема-передачи №1от06.11.2015г.

	3
	Уличное освещение
	с. Шевченковское
ул. Северная
	3600м
	2014-2015гг.
	Закон Краснодарского края от 28.07.2006 №1083-КЗ, пост. главы МО Крыловский район от 29.12.2006г., №636
-акт приема-передачи от 19.01.2007г, Акт приема-передачи от 06.10.2014г. №1,
Акт приема-передачи от 23.10.2015г. №1

Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского района 								С.А. Василяка